关于2022年A级AA级和谐劳动关系企业

复核结果的公示
根据《重庆两江新区管委会办公室关于印发<重庆两江新区和谐劳动关系企业评定激励管理办法>的通知》（渝两江管办发〔2020〕92号）要求，现将2022年A级、AA级和谐劳动关系企业复核结果进行公示，公示期间为本公告发布之日起5个工作日。各相关单位和个人如对以下公示对象（附件）的评审结果有异议，请于公示结束之日前以书面形式反馈意见，逾期视为无意见。公示无异议的企业，将按照规定程序正式发文公布。联系人：余柱华，联系电话：63395531，邮箱：79792837@qq.com。
    附件：1. 2022年复核合格和谐劳动关系企业名单

2. 2022年取消和谐劳动关系企业等次名单

 重庆两江新区社会保障工作领导小组办公室（代章）
2022年12月 日

附件1

2022年复核合格和谐劳动关系企业企业名单

	序号
	企业名称
	等次

	1
	重庆凌达压缩机有限公司
	AA

	2
	重庆怡和物资（集团）有限公司
	AA

	3
	重庆欧瑞酒店管理（集团）有限责任公司
	AA

	4
	重庆天极网络有限公司
	AA

	5
	重庆耐德能源装备集成有限公司
	AA

	6
	重庆市爱加物业管理服务有限公司
	AA

	7
	重庆花果山企业管理有限公司
	AA

	8
	重庆渝高科技产业（集团）股份有限公司
	AA

	9
	重庆平洋工贸有限公司
	AA

	10
	重庆昂码信息科技有限公司
	AA

	11
	重庆金科美利山物业服务有限公司
	A

	12
	重庆方郡建设工程咨询有限公司
	A

	13
	重庆邦瑞新材料有限公司
	A

	14
	哈金森（重庆）汽车系统有限公司
	A

	15
	重庆正泽汽车零部件有限公司
	A

	16
	重庆联盛建设项目管理有限公司
	A

	17
	重庆凯瑞传动技术有限公司
	A

	18
	埃驰（上海）汽车零部件技术有限公司重庆分公司
	A

	19
	重庆宏协承汽车部件有限公司
	A

	20
	重庆华侨城实业发展有限公司欢乐谷旅游分公司
	A

	21
	重庆新亿云信息科技有限公司
	A

附件2
2022年取消和谐劳动关系企业等次名单

	序号
	企业名称
	等次

	1
	中再生环境服务有限公司
	AA

	2
	重庆傲霆睿尚酒店有限公司
	A

	3
	重庆济安医院有限责任公司
	A

― 10 ―
― 9 ―